附件1
天津财经大学珠江学院对外合作协议

文本格式说明

一、协议应包括封面、正文。协议书的封面统一按照模板格式制作（见封皮模板）。

二、协议的正文内容应当包括合作背景及意义、主要合作内容、合作机制与职责、双方的权利义务、合作时限、其他需要说明等事项。

三、协议文本应当按照相关公文排版的格式要求制作打印（见正文模板）。

四、协议签署应当有签署人的亲笔签名，并标注签署日期，加盖单位公章。

封皮：
天 津 财 经 大 学 珠 江 学 院

*  *  *  *  *  *  * 单 位
* * * * * * * *

合 作 协 议

二〇   年   月

中国·天津
正文：

********合作协议
甲方：天津财经大学珠江学院 （盖章）

乙方：                     （盖章）
协议书第一自然段应当就合作协议的签订背景、意义及原则做出说明。

一、合作内容

本部分内容包含双方合作相关的指导思想、宗旨、具体内容及目标等。

二、双方权利与义务

明确协议双方的权利与义务。

三、合作机制

根据合作内容建立相应的组织机构、明确相关人员职责。

四、合作时效

明确协议的履约时间限制。

五、其它相关内容

根据合作具体情况设置违约条款、争议解决条款及其他需要特别约定的事项。

六、协议签署

甲 方：天津财经大学珠江学院     乙 方：

（公章）                        （公章）
代表（签字）：                  代表（签字）：

年  月  日                      年  月  日
附件2
编号：
天 津 财 经 大 学 珠 江 学 院
对 外 合 作 建 议 书

合作协议名称：
合    作    方：
我方签约主体：□天津财经大学珠江学院
□天津财经大学珠江学院（各部门、各单位名称）

牵头部门、单位：
申  请  日  期：      年     月     日
1.合作协议名称
2.合作方名称
3.合作方单位性质

□党政军机关 □企事业单位 □其他社会组织

4.我方签约主体

□天津财经大学珠江学院
□天津财经大学珠江学院            （各部门、各单位名称）

5.合作意向要点（含必要性与意义、内容要点及预期目标，可另附页）

5.1

5.2

5.3

5.4

6.合作期限

        年    月 至        年    月

7.我方牵头部门、单位
7.1负责人

姓名：          职务：          电话（手机）：
7.2 联系人

姓名：          职务：          电话（手机）：
8.其他需要说明的问题（可另附页）

牵头部门、单位党政主要负责人：
（公章）

    年    月    日
附件3
天津财经大学珠江学院对外合作申报审批表
（一类合作协议）

                                      日期：    年    月    日

	合作协议名称

	牵头部门、单位
	单位名称：

	联系人：               电话：

	对方合作单位
	单位名称：

	联系人：               电话：

	审批要求：遵照《天津财经大学珠江学院对外合作项目管理办法（试行）》执行

	合作协议说明
	1.合作建议书和协议草案，以附件形式提交。

2.一类合作协议，将牵头部门、单位第一负责人、分管或联系的院领导审核同意相关材料，以及合作建议书、协议草案原件同步报送学院办公室初审备案。

	牵头部门、单位
党政主要负责人意见

	分管或联系的院领导意见

	法律顾问审核意见

	学院办公室审核意见

	院务委员会意见

	备注
	协议签署后，合作协议原件（盖章）连同此表，以及其他相关材料，10个工作日内报送学院办公室归档。

附件4
天津财经大学珠江学院对外合作申报审批表
（二类合作协议）

                                      日期：    年    月    日

	合作协议名称

	牵头部门、单位
	单位名称：

	联系人：               电话：

	对方合作单位
	单位名称：

	联系人：               电话：

	审批要求：遵照《天津财经大学珠江学院对外合作项目管理办法（试行）》执行

	合作协议说明
	1.合作建议书和协议草案，以附件形式提交。

2.二类合作协议，将牵头部门、单位以及相关管理服务部门第一负责人审核同意相关材料，以及合作建议书、协议草案原件同步报送学院办公室初审备案。

	牵头部门、单位
党政主要负责人意见

	相关管理服务部门党政主要负责人意见

	法律顾问审核意见

	学院办公室审核意见

	牵头部门、单位分管或联系的院领导意见

	备注
	协议签署后，合作协议原件（盖章）连同此表，由牵头部门、单位立卷归档，并于次年开展年度档案移交工作时提交学院办公室存档。

- 2 -